
 

2019 年 2 月吉日 

泉州支部会員各位 

大阪府宅地建物取引業協会 泉州支部 

 

『まちづくりの為の自治体対応プロジェクトチーム』 

メンバー募集について 

 

拝啓、平素は泉州支部の事業にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、泉州支部では、泉州地域を中長期的観点で見据え、自治会加入促進事業やシティ

プロモーション事業に於いて自治体と協力・協働し相互の連携関係を築き、会員が要望す

る提言活動を行うことにより、よりよいまちづくりへ繋げていくための活動を行うプロジ

ェクトチームを 2015 年 8 月に立ち上げました。 

現在では、各自治体との空家相談会により成約事例も増えてまいりました。 

そこで、自治体対応プロジェクトの趣旨にご賛同いただき、共に活動していただける方を

募集いたします。 

泉州のまちの活性のため、われこそはと活力ある会員の皆様のご加入をお願いいたします。 

敬具 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

返信先：泉州支部 HP もしくは FAX072-438-9004 まで 

 

加入する。 

 

商  号                         

応募者名                         

会員種別   正会員 ・ 準会員Ａ ・ 準会員Ｂ     

連 絡 先                         

メールアドレス (PC)                    

メールアドレス (携帯)                    

 


